

رویکرد

اشرف غنی مزد حمایت واشنگتن را فوری داد

امضای توافق امنیتی کابل – واشنگتن روز بعد از تحلیف

سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان اشرف غنی روز دوشنبه به عنوان رئیس‌جمهور افغانستان سوگند یاد کرد وواشنگتن خیلی‌زود مزد حمایت‌های خود را از وی دریافت واعلام کرد که دولت افغانستان سه شنبه (امروز) توافقنامه همکاری امنیتی دوجانبه را با واشنگتن امضا خواهد کرد.

روز دوشنبه مراسم تحلیف ریاست جمهوری افغانستان بر گزار شد. حامد کرزی به عنوان اولین سخنران این برنامه طی تلفی، پس از ۱۳ سال از مقام ریاست جمهوری افغانستان خداحافظی کرد و این مقام را به اشرف‌غنی احمدزی سپرد. غنی احمدزی، رئیس‌جمهور جدید افغانستان در نخستین سخنرانی پس از ادای سوگند به عنوان رئیس‌جمهور جدید این کشور، ضمن اشاره به اراده ایجاد یک روابط دوستانه و ایجاد پیمان همکاری با کشورهای همسایه افغانستان، اظهار داشت:اجازه نخواهیم داد که‌از خاک افغانستان علیه کشور دیگر استفاده شود.وی افزود:دولت آینده افغانستان با کشورهای اسلامی رابطه نیک و نزدیک خواهد داشت و از این رابطه به نفع ایجاد صلح پایدار در افغانستان استفاده خواهد کرد.انتخاب احمدزی به عنوان رئیس‌جمهور افغانستان با حرف و حدیث‌های زیادی همراه بود و رقیب وی عبدالله عبدالله بارها از وجود تقلب‌های گسترده توسط ستاد احمدزی در انتخابات خبر داد و به همین دلیل اعلام نتیجه انتخابات افغانستان به توقیف افتاد. سرانجام با میانجیگری آمریکا و حمایت این کشور از احمدزی، عبدالله پذیرفت که از مواضع خود عقب‌نشینی کند. در روزی که مردم افغانستان خود را آماده می‌کردند تا شاهد مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید باشند، سفارت امریکار در کابل اعلام کرد که افغانستان روز سه‌شنبه توافقنامه همکاری امنیتی دوجانبه را با واشنگتن امضای کند.به گزارش شبکه اس‌کای نیوز عربی، توافقنامه مذکور در زمینه مسائل امنیتی است و میان دولت اشرف غنی احمدزی، رئیس‌جمهوری افغانستان و دولت امریکا امضای شود.امضای این توافقنامه در حالی است که حامد کرزی در دوران حکومتش از امضای این توافقنامه خودداری می‌کرد و قرار شده بود دولت جدید افغانستان آن را امضا کند.پیش‌نویس قرار داد امنیتی ارائه شده شباهت‌های بسیاری با توافقنامه امنیتی امریکا با عراق دارد و به نحوی تدوین شده که در عمل حاکمان دولت مرکزی افغانستان را ناپدیدانگشته و تمامی امور امنیتی این کشور را برای مدتی نامعلوم در اختیار امریکار قرار می‌دهد. به همین دلیل، دولت سابق به رهبری حامد کرزی علاوه بر اعتراض‌های شدید همسایگان خود، از سوی احزاب و گروه‌های داخلی و ملت افغانستان نیز با انتقادها و اعتراض‌های گسترده و شدید روبرو شده بود و برای گریز از این فشار، پذیرش این قرارداد را منوط به تأیید آن در لویه جرگه (مجلس بزرگان وریش سفیدان افغانستان) اعلام کرد و پس از تأیید آن، کرزای امضای این توافقنامه را به روی کار آمدن دولت جدید منوط کرد. امضای این قرار داد توسط دولت جدید می‌تواند به نوعی مزد حمایت‌های امریکار از احمدزی باشد.

حجز

خط و نشان نتانیاهو برای عباس

در حالی که تمرکز بر موضوع مبارزه داعش عملا به نفع صهیونیست‌ها تمام شده تا در نشست‌های اسراران در سازمان ملل توجیهات از کشتار ۵۰ روزه غیر نظامیان فلسطینی منحرف شود اما اظهارات رئیس تشکیلات خودگردان که حمله به غزه را نسل‌کشی خوانده است کافی بود تا نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ادعای افشای آنچه دروغ‌های محمو عباس خوانده در سازمان ملل را به نیویورک بگذارد.
عبانند که انتظار می‌رود طبق معمول اتهامات کارکاتیاورگونه خود را علیه یه نامه هسته‌ای تکرار کند.

نتانیاهو روز گذشته پیش از عزیمت به نیویورک در تیلیغات را شروع کرد و دخترش با انتشار بیانیه‌ای اظهارات اسراران را بی‌پایه و اساس و همچنین اظهارات حسن روحانی، رئیس‌جمهوری کشورمان را فریبنده خواند!
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به اظهارات محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در سازمان ملل اعلام کرد: من در جریان سخنرانی خود در مجمع عمومی تملی عربی‌ها را که به مانسبت داده شد، افشا خواهم کرد وواقعبتر از مور،سربازان اسرائیلی خواهم گفت. نتانیاهو در اظهارات خود سربازان ارتش رژیم صهیونیستی را اعضای «اخلاق ترین ارتش جهان» قلمداد کرد!
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد: در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحدواقعبتر ازدرباره شهروندان اسرائیلی به تمام دنیا خواهم گفت. روزنامه «جرروزالمیست»، «گیلاد اران» امروز (دوشنبه)دراصدسخن «محمودعباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: «می‌دانم اسرائیلی‌ها به خاطر استفاده از کلمه نسل‌کشی عصبانی شده‌اند اما این واقعبت است چرا که ۹۶ درصد کشته‌ها در غزه غیر نظامی بودند.»
شائز تل‌بیغاتی صهیونیست‌ها در حالی صورت می‌گیرد که حتی شبکه خبری بی‌بی‌سی که در طول جنگ غزه در دفاع از اقدامات صهیونیست‌ها سنگ تمام گذاشت، در گزارش درباره موضوع سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل نوشت: این گروه «دولت اسلامی» سیر بلای اسرائیل در سربازیر شیل سنل انتقاد بود؟این شبکه وابسته به وزارت خارجه انگلیس در ادامه این قول کمیزر جلاودافتر، استاد علوم سیاسی که دانشگانه‌های تریلیا در اسرائیل به این سؤال چنین پاسخ داد که همه گیر شدن بحث درباره گروه دولت اسلامی هم به نفع اسرائیل بوده هم به ضرر آن.

این نظر این صهیونیست، نفع آن برای اسرائیل در این بود که تمرکز بر اسرائیل کم شد و «ضررش این است که تمرکز بر داعش، تمرکز جامعه جهانی از برنامه هسته‌ای ایران را کم کرده است.»
نتانیاهو در سخنرانی سال گذشته خود در سازمان ملل کلمات ایران و ایرانی را ۵۱ بار به زبان آورد در حالی که اسرائیل را ۲۵ بار به کار برد که این نشان روشنی تمرکز مقامات صهیونیست برای پیشبرد برنامه ایران هراسی است.

خبرگوشانه

شبه‌نظامیان در بلوچستان پاکستان تسلیم ان تنش شدند

شبه‌نظامیان بلوچستان که اهل منطقه سوتی مرکز استخراج گاز و عضو قبیله بگتی هستند تسلیم ارتش پاکستان شده، در مراسم رسمی سلاح خود را کنار گذاشتند.

به گزارش فارس ،خان‌وسع سخنگوی نیروهای مرزی پاکستان (اف‌سی) اعلام کرد:شبه‌نظامیان که اهل منطقه سوتی مرکز استخراج گاز و عضو قبیله بگتی هستند خود را تسلیم ارتش کر کنند،وی افزود:شبه نظامیانی که خود را تسلیم کرده‌اند در حمله به کاروان‌های نظامی و پست‌های از تنش دست داشته‌اند.به گفته‌ خان‌وسع ۷۰ نفر از شبه نظامیان در یک مراسم رسمی که ژنرال اعجاز شاهر «توافق نیروهای حفاظت مرزی و رهبران قبایلی در آن حضور داشتندسلاح خودرا تحویل داده متعهد شدندست‌از عملیات‌های تروریستی برزداند.طبق این گزارش ۸۹ سلاح رانفل، مقدار زیادی مواد منفجره و تعداد زیادی فشنگ توسط نیروهای مرزی از شبه‌نظامیان تحویل گرفته شده‌است.

سه‌شنبه ۸ مهر ۱۳۹۳ | ۵ دیجانه ۱۴۳۵

کزارش یک

اوباما: داعش را دست کم گرفتیم؛ بوئتر: ورود به سوریه لازم است

پینگ‌پنگ اوباما با کنگره برای ورود زمینی به سوریه



گسترش دامنه حملات تروریست‌های داعش و ناتوانی حملات هوایی ائتلاف بین‌المللی علیه این گروه، رهبران کاخ سفید را به فکر یافتن راهکار مؤثر برای مقابله با تروریست‌ها واداشته است. با اعتراف رئیس‌جمهور امریکا به دست کم گرفتن توانایی‌های داعش وهمچنین اظهارات رئیس‌مجلس نمایندگان امریکا برای مداخله زمینی نیروهای ائتلافی در عراق و سوریه، به این امریش از پیش محتمل کرده است.

به گزارش «جوان» یک هفته از حملات جنگنده‌های ائتلاف بین‌المللی به رهبری امریکا نگذشته است که سرگردمی در بین اعضای ائتلاف نمایان شده است.
اتلافی که قرار بود در عرض چندماه واشنگتن حتی در عراق و سوریه تروریست‌های دولت اسلامی (داعش) را به عقب‌نشینی وادار کند به ناتوانی حملات خود در مقابله با تروریست‌ها در سوریه و عراق پی برده است. حدود ۴۰ کشور هم پیمان امریکا هم‌کانون به فکر راهکار جدیدی هستند تا بتوانند برای مقابله با تروریست‌ها اقدامات مؤثری انجام دهند.
هر چند باراک اوباما، رئیس‌جمهور امریکا از همان ابتدای کار اعلام کرد که امریکا در عراق و سوریه مداخله زمینی انجام نمی‌دهد اما پس از گذشت چند هفته لحن مقامات کاخ سفید برای مقابله جدی و مؤثر با تروریست‌ها تغییر یافته است. تغییر موضع مقامات واشنگتن در موضوع در زمینی احتمالی در عراق و سوریه منجر نشود. پیشتر نیز ژنرال دمسیسی، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا گفته بود برای نابودی تروریست‌ها در امتحال مداخله زمینی وجود دارد. اوباما یک‌شنبه شب در مصاحبه با شبکه سی‌بی‌اس، در پاسخ به

کزارش ۲

پیشرفت‌های مذاکرات هسته‌ای ظاهراً فراتر از مواضع اعلامی است

«نیویورک پنهان» مذاکرات

عباس عراقچی با فاصله زمانی از تیم مذاکره کننده ایرانی به تهران پی می‌گردد. سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه می‌گوید ۹۵ درصد توافق بین ایران و ۵۱+انجام شده و وزیر خارجه آلمان هم تأکید می‌کند که هیچ موقع ایران و ۵۱+ این قدر به توافق نزدیک نبوده‌اند. یک مقام امریکایی می‌گوید توافق هسته‌ای ایران توانده راه را برای از سرگیری روابط تهران – واشنگتن باز کند. همه اینها نشانه‌هایی از این هستند که تفاهم‌های به دست آمده در نیویورک فراتر از آن چیزی است که مقام‌های ایرانی و امریکایی می‌توانند راه را برای از سرگیری روابط تهران – واشنگتن باز کنند. این حس فرآینده در بین ناظرانی که گزارش جوان، این حس فرآینده در بین ناظرانی که نزدیک مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۱+ را دنبال می‌کنند وجود دارد که تیم‌های مذاکره کننده ایرانی و امریکایی بخش‌هایی از تفاهم‌های به دست آمده در نیویورک را از افکار عمومی در تهران و واشنگتن پنهان می‌کنند. یک مقام امریکایی جمعه شب بلافاصله بعد از تمام شدن مذاکرات سه جانبه ظرفی- کری –اُشتون، به جمع خبرنگاران امریکایی در نیویورک رفته و توضیحاتی مبسوط از مذاکرات ارائه کرده که سایت وزارت خارجه امریکا بدون اشاره به نام او، همه

این گفت و گو را منتشر کرده است. بیشتر کسانی که از نزدیک ناظر مذاکرات هستند می‌توانند حسن‌بینند که این مقام مصاحبه کننده، وندی شرم‌ن معاون وزیر خارجه امریکاست، به خصوص که او در قسمتی از این گفت و گو می‌گوید که تازه از مذاکرات برگشته است. خبرنگاران خودنمایی می‌کنند این است که این مقام امریکایی هیچ جمله یا حتی کلمه‌ای ندهد و تحریک کننده‌ای به زبان نمی‌آورد و برای اولین بار به صراحت می‌گوید که در صورت توافق جامع و متعهد ماندن ایران به تعهدات خود «تحریم‌ها در وهله اول به حالت تعلیق در خواهد آمد و سرانجام ملغی خواهد شد.» یک مقام بلند پایه امریکایی دیگر نیز دپرویز برای اولین بار گفت که «توافق هسته‌ای ایران می‌تواند راه را برای سرگیری روابط میان تهران – واشنگتن باز کند.» فیلیپ گوردون، هماهنگ‌کننده امور خاورمیانه در کاخ سفید در سخنرانی‌اش در شورای ملی ایران و امریکا،

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴۸۸۴

اروزنامه جوان | شماره ۴۲۵۶

در نهایت ما باید به دنبال راهکار سیاسی در عراق و سوریه به طور خاص و در خاورمیانه به طور عام برای حل اختلافات موجود میان سنی و شیعه باشیم که در حال حاضر بزرگ‌ترین دلیل تعارض در خاورمیانه و حتی در جهان است.»

■ **جان بوئتر: اعزام نیروی زمینی ضروری است**
رئیس مجلس نمایندگان امریکا گفت که چنانچه باراک اوباما خواستار صدور مجوز جنگ برای کمپین نظامی علیه داعش شود، وی خواستار برگزاری نشست اضطراری کنگره می‌شود. به گزارش ایسنا، جان بوئتر، رئیس مجلس نمایندگان امریکادر مصاحبه‌باشبکه خبری ای.بی.سی گفت معتقد است که باراک اوباما، تاکنون اختیار انجام کمپین ضد داعش بدون تأیید کنگره را نداشته است. اما وی از اوباما به دلیل اینکه هنوز در خواستی در دولت اوباما حملات هوایی علیه اهداف داعش در عراق و سوریه را آغاز کرده است، اما تاکنون مجوزی از کنگره دریافت نکرده است. جان بوئتر گفت: «معمولاً رئیس‌جمهور باید در چنین شرایطی خواستار برگزاری رای‌گیری برای صدور مجوز بشود اما وی تاکنون این کار را نکرده است و باید این کار سریع‌تر انجام شود. به عقیده من در مواردی لازم است که ایالات متحده این جنگ با داعش

نیروی زمینی اعزام کند.» اوباما حملات هوایی علیه داعش را از اوایل اوت آغاز کرد و از آن زمان وی با انتقادات گسترده‌ای رو به روزه است. هر چند اوباما تاکنون از کنگره برای مداخله زمینی در عراق و سوریه در خواست مجوز نکرده ولی این احتمال وجود دارد که در آینده این مجوز از سوی کنگره صادر و زیرا پیشتر نیز برخی از سناتورها از اوباما خواستار مداخله زمینی در عراق و سوریه شده بودند. اکنون کنگره و کاخ سفید در تلاش هستند تا مداخله زمینی در عراق و سوریه را بررسی کنند. اوباما نمی‌خواهد نام مجوز در خواست مداخله زمینی را شش‌ماه قبل از خود منتشر کند اما در سخنرانی‌های خود طوری از تهدیدات داعش سخن می‌گوید که در نهایت خود کنگره دستور مداخله را صادر کند اما هزینه‌های گزاف برای چنین اقدامی یکی از موانع اصلی برای ورود دوبار از جمله باید خاورمیانه است. در این میان، اوضاع موضع انگلیس و برخی کشورهای عرب منطقه برای مقابله زمینی با تروریست‌ها در نهایت می‌تواند مقامات واشنگتن را به حمله زمینی در منطقه فریباند. این نیزه‌ها شاید از نظامیان امریکایی نباشند اما تجهیز نیروهای عرب منطقه می‌تواند در دستور کار سخا کا سفید قرار گیرد. ■ **بهای عدم نابودی داعش را می‌پردازیم**
جمهوری یهودانی در عراق تأکید کرده است که مداخله زمینی لازم است اما وی اعزام نیروی زمینی سریع را رد کرده است. بوئتر گفت: «گمان می‌کنم سرانجام چیزی بیشتر از حملات هوایی برای نابودی داعش لازم باشد. این موارد باید نیروی زمینی را مقابله با داعش اعزام نشود.» وی در پاسخ به این سؤال که آیا سربازان اعزامی باید امریکایی باشند، گفت: «ما حق انتخابی نداریم. آنها وحشی هستند و قصد دارند ما را بکشند و اگر اول ما آنها را نابود نکنیم، بهای آن را پرداخت خواهیم کرد.»

نگاره

دکتر نادر ساعد

پرسش‌هایی در مورد کم و کیف توافقات در نیویورک

روسیه در مذاکرات نیویورک نقشی متفاوت و جدید را ایفا کرد و به ویژه با ارائه طرح‌های جدید در اتاق‌های مذاکرات، خود را فعال‌تر از گذشته نشان داد. اما این نقش به طول مذاکرات ۱۰ روزه محدود نماند بلکه در خصوص ارزیابی نتایج مذاکرات هم این کشور به صورتی بسیار متفاوت از سایر طرف‌ها ظاهر شد. سرگئی لاوروف، در مصاحبه باشبکه بلومبرگ پیشرفت‌هایی را به مذاکرات نیویورک نسبت داد که هرگز طرفین دیگر چنین عبارات و عناوینی را برای توصیف آن به کار نبرده بودند. وی اظهار داشت: «بر اساس اسنادی که در جریان مذاکرات تهیه شده، حدود ۹۵ درصد توافقنامه نهایی مورد توافق همه طرفین قرار دارد. ولی در ۵ درصد باقی مانده شیطان خانه کرده و تنها دو الی سه مسئله که بسیار پیچیده شده‌اند، باقی مانده است.»

اینکه چنین مذاکراتی ۹۵ درصد پیشرفت داشته است، به معنای پیشرفت ۳۰ تا ۳۵ درصدی مذاکرات نیویورک به نسبت دور قبلی مذاکرات هسته‌ای در وین است. این در حالی است که طرف‌های دیگر این چنین «پیشرفتی جدی» آن هم در حد نزدیک شدن به اتمام نگارش توافق جامع را تأیید نکرده‌اند. بلکه همانند گذشته و عمدتاً بر وجود اختلافات باقیمانده و راه دشواری که طرفین در پیش دارند، تأکید گردیده است. اگر جمع بندی وزیر خارجه روسیه، غیرواقعی یا افراطی نسبت به واقعیات آن چیزی باشد که در توافق مذاکرات رخ داده است، اهداف این رهیافت روسی به تامل و واکاوی نیاز خواهد داشت. به ویژه اینکه روس‌ها به دنبال ایفای نقشی هماهنگ نقش فرانسه در دوره‌های قبلی مذاکرات و به دنبال امتیازگیری خاص باشند یا اینکه توافق جامع به صحنه‌ای برای تلافی تقابل امریکا – روسیه در مسئله اوکراین و داعش تبدیل شده باشد، قابل بررسی خواهد بود. اما در فرض صحت برداشت لاوروف، مسائل و پرسش‌های بیشتری مطرح خواهد شد. لب کلام لاوروف این است که توافق‌های مهم و پیشرفت‌هایی اساسی در زمینه مسائل باقیمانده –حداقل برخی از آنها- صورت گرفته که شاید در کمترین دور از مذاکرات هسته‌ای این چنین نتیجه‌ای حاصل شده باشد. این تصویر از نیویورک با آنچه در سطح رسانه‌های خارجی و داخلی از نیویورک تا میز گرفته تا بقیه با عنوان توقف یا بدون نتیجه ماندن مذاکرات قلمداد شده، سنخیتی ندارد.

گفتنی است که هنوز موضعی که اعتبار اظهارات لاوروف را مخدوش کند، منکسر نشده است. در هر حال، روز شنبه محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان مذاکرات هسته‌ای نیویورک را «جدی، فشرده و بسیار سریع» توصیف و تأکید کرده بود طرفین در فرصت دو ماهه باقی مانده تلاش می‌کنند تا بر اختلافات غلبه کنند. اختلافات باقیمانده از منظر آنچه لاوروف مطرح کرده، چیزی حدود «۵۰ درصد» توافق جامع هسته‌ای خواهد بود؛ اما هنوز سایر طرفین نه ایران و نه طرف‌های غربی، چنین ارزیابی از پیشرفت‌های نشست نیویورک و مسائل مانده برای مذاکرات آینده را تأیید نکرده و همچنین رد و تکذیب هم نکرده‌اند. ابهام زدایی از کیفیت ۹۵ درصد پیشرفت در توافق جامع و اینکه دو یا سه مسئله باقیمانده برای مذاکرات آتی شامل چه مواردی هستند، نکاتی است که افکار عمومی از طرف‌های مذاکراتی انتظار دارند.

جایگاه

القاعده انقلابیون یمن را هدف قرار داد

یک گروه وابسته به القاعده طی عملیاتی تروریستی انقلابیون یمن را هدف قرار داد که بر اثر آن دستکم ۱۵ نفر شهید شدند، این گروه تروریستی اعلام کرد که به حملات خود علیه انقلابیون ادامه خواهد داد.

یک عامل انتحاری دیروز با راندن ماشینش پر از مواد منفجره به سمت بیمارستانی که پایگاه جنبش حوثی‌های یمن بود، متجزه به کشته شدن دستکم ۱۵ تن و زخمی شدن بیش از ۵۰ نفر دیگر شد. در حمله دیگر به گفته مقامات حوثی، شبه‌نظامیان القاعده به یک ماشین که حوثی‌ها در آن بودند، یورش بردند و پنج تن از آنها را به شهادت رساندند. گروه انتصار الشریعه که شاخه‌ای از القاعده در شبه جزیره عربستان است، با انتشار بیانیه خود در توئیتر اعلام کرد: «دها تن از حوثی‌ها در یک عملیات انتحاری توسط انتصار الشریعه و با استفاده از تلوتلفه‌ها در مارب کشته و زخمی شدند. این گروه همچنین افزوده است: هدف اصلی آنها بیمارستان الجفرا که به پایگاهی برای عملیات حوثی‌ها در منطقه تبدیل شده بود است. حوثی‌ها تاکنون به این حملات و ادعاها نکتی شهادت ندادند.»

■ **اعضای انصارالله جذب ارتش می‌شوند**

یک روزنامه فرامنطقه‌ای از موافقت دولت یمن با پیوستن ۱۰ هزار عضو جنبش «انصارالله» به نهادهای نظامی این کشور از جمله ارتش و پلیس خبر داد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری روزنامه فرامنطقه‌ای «البحیه» چاپ لندن در خبری اعلام کرد که جنبش «انصارالله» یمن در حال بازیابی برای پیوستن بیش از ۲۰ هزار نیروی مسلح این جنبش به پلیس، ارتش و نهادهای امنیتی یمنی است. بنا بر گفته منابع عمومی در یمن، اما کمیت‌های امنیتی باقی‌مانده ۱۰ هزار نیروی عضو انصارالله به دستگاه‌های نظامی (نیروی امنیتی، ارتش و پلیس) موافقت کرده است. به ادعای این روزنامه، انصارالله در مقابل موافقت یمن با خواسته حاضر می‌شود که به حضور نظامی مستقل خود در عمران و صنعا پایان دهد. این توافق پس از توافق دولت یمن با جنبش انصارالله که رهبری اعتراضات مسالمت‌آمیز یمن در دو ماه گذشته در آن برعهده داشت، حاصل شد. بر اساس توافق دولت یمن و انصارالله قرار است که مفاد گفت‌وگو‌های ملی طی از انقلاب این کشور علیه حکومت پیشین یمن به ریاست «علی عبدالله صالح»، اجرا شود. همچنین پرداخت مجدد یارانه سوخت از جمله مفاد این توافق است.

تذیلات

کره جنوبی: درها برای مذاکره با کره شمالی همچنان باز است

کره جنوبی دوشنبه اعلام کرد: درهای مذاکره با کره شمالی همواره به سوی این کشور باز است. سنئول یار دیگر از پیونگ یانگ می‌خواهد تا برای از میان برداشتن اختلافات بر سر مسائل مختلف به میز مذاکره باز گردد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری یونپا، یک درخواست از سوی کره جنوبی پس از آن مطرح شد که «جا سونگ تام» فرستاده کره شمالی در سازمان ملل اعلام کرد، احتمال اینکه دو کره در آینده‌ای نزدیک با یکدیگر گفت‌وگو کنند، وجود ندارد. سخنگوی وزارت اتحاد مجدد دو کره در دولت ستئول گفت: ما همواره شرایط را برای مذاکرات با کره شمالی داریم و بار دیگر از پیونگ یانگ می‌خواهیم تا به میز مذاکره باز گردد. دولت سنول رسماً از کره شمالی خواسته تا پیشنهاد مذاکره را بپذیرد و سنول وعده می‌کند که هیچ راه دیگری برای میان برداشته و صمیمت خودش به پیونگ یانگ وجود ندارد. دولت سنئول درحادثه‌های میلادی و هدف پهپود روابط با کره شمالی پیشنهاد مذاکرات در سطح مقام‌های ارشد این کشور را مطرح کرد اما دولت پیونگ یانگ تاکنون به این پیشنهاد پاسخ نداده است. سخنگوی وزارت اتحاد مجدد دو کره در پاسخ به سوآلی درباره واکنش سنول در اظهار نظرهای پیونگ یانگ درباره خنبله پارک کوانگ‌هی، رئیس‌جمهوری کره جنوبی خلع سلاح اتمی و بهبود اوضاع بشری در کره شمالی گفت: هیچ نیازی برای واکنش نشان دادن به این مسائل و اظهار نظر‌ها احساس نمی‌شود.



ایران را تکرار خواهد کرد